
 
 
 
 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 2 
ve smyslu ust. § 98 odst. 3 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 

pozdějších předpisů 
(dále jen ZZVZ) 

 

Název veřejné zakázky:  

„ERDF KVALITA ZČU – „Bezpečný vstup do budovy Jungmannova 1“ 

 

Systémové číslo zakázky: P25V00000053 

Zadavatel:  Západočeská univerzita v Plzni  
sídlem Univerzitní 8, 301 00 Plzeň  
IČO: 497 77 513 
 
 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 2 ze dne 24. 04. 2025 
 
Ve věci veřejné zakázky zadávané v nadlimitním řízení podle zákona č. 134/2016 Sb., o 
zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ZZVZ) s názvem 
„ERDF KVALITA ZČU – „Bezpečný vstup do budovy Jungmannova 1“ podáváme 
vysvětlení zadávací dokumentace k zadávacím podmínkám, které upřesňují zadávací 
podmínky k předmětné veřejné zakázce. 

 
Na adresu zadavatele byl zaslán následující dotaz: 
 
Dotaz č. 1: 
 
Vážení, 
 
rádi bychom Vás zdvořile požádali o technické ujasnění požadované dveřní jednotky. 
Zadavatel požaduje analogovou dveřní jednotku 2N Analog Force, která má již ukončenou 
výrobu. Zároveň poslední analogová řada výrobce 2N je již také ukončena a probíhá pouze 
doprodej posledních kusů. 
Akceptoval by zadavatel při nutnosti dodržení analogové technologie jiného výrobce než 2N? 
Případně by bylo nutné tuto technologii nahradit IP dveřní jednotkou, která by systémově 
zapadala do systému IP Interkomu, který zadavatel také požaduje. 
 
Dále zadavatel požaduje v kombinaci s analogovou dveřní jednotkou i IP Interkom, což si 
technologicky dle našeho názoru rozporuje. Akceptuje tedy zadavatel celou technologii 2N v 
IP systému? 



 
Odpověď č. 1 
 
Zadavatel informuje, že probíhá zpracování žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace. 
Tímto prodlužuje lhůtu pro podání nabídek do 06. 05. 2025 do 10:00hod. 
 
 
 
 

 
 
V Plzni dne: viz el. podpis  
 
 
 
 

…………….……………………… 
Západočeská univerzita v Plzni 

z pov. Mgr. Kateřina Sladká, MBA 
                           Odbor právní  


		2025-04-24T08:40:52+0200
	Kateřina Sladká




